
SmIouva dí|o

uzavFena podIe 2586 EE nás|edujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákon|ku,

ve znění puzdějších předpisů

Číslo smIouvy objednateIe: MMK/SMLI1223/2018

1. Squvni strany

1.1 smmtámí měslo Karviná

55 sid|em Fryšlá'ská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Ing. Janem WoIfem primátorem mésta

" podpisu sm |ouvy oprávněna m Zák|adě pověTen| aa dne 2.1.201 B:

Ing. Helena Bogoczové, MPA. vedoucí ()dhnru majetkového

jednáni Ve věcech

a) squvn ích:

b) techmckých

leIefon:

e-mail:

lČ: 00297534

DIČ: CZOD297534

bankuvní spojem:

čís|o účtu:

(dáIe ien obiodnateI)

5

1.2 JANKOSTAV s.r.o.

zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Kraiským soudem v Ostmvě. oddil C. vInžka 2227D

zastoupena Bc, LukáŠem Jankem„ MBA, jednate|em

;ednanr ve věcech technických uavwvedouct

ss sídkm: Štěpaňákova 71 4/31, 719 00 Ostrava Kunčice

IČ* 258555B1

D|Č: CZ25855581

teLefon:

e-maiI:

bankovnI spoient

č účtu',

mm jen 1hotcviteI)

2. Předmět smIouvy

2.1 Předmétem Qélo smIouvy ie provedení dlIa stavby „Opmva mm uI. mm n Karviné-

Mizerově úsek uI. Mickiewiczova- DružstevnI“ (dá|e téŽ „smvba“ nebo mmm dIe

siuačnihc snimku 5 po|o2kového rozpočtu. ktefý Nořl pHIohu č. 1 télo sm Iouvy (dáIe jsn

„projektová dokumentace“). ZhotoviteI prohIašuie, že j€ odbamě způsobiIý k zaj išlěni předmětu

p|něnI pud |e lélo squuvy.

2.2 Provedením stavby se rozum| úp|né\ 1unkční bezvadné provedení všech stavebních „

montážních pracÍ. konstmkd. dodávek maleriáIú. Iechnických a techno|ogiokých zařízení,

včetně všech činnosN spojených pInéním předmélu smIouvy nezbytných pro uvedení

předmém dí|a dc uživéní. V této souvis|ns1i ]e zhotovile\ zejména povinen:

mumm

Suana 1 (cclkem 10)

l



a) zajistit nezbytná opatření n utná pro neporušen| veškerých inžsnýrských sítí během

výstavby,

h) zajístit všechny nezbytné prúzkumy nuine pro řádné provádění e ukončení dí|a

v návaznosh W výsIedky průzkumů před|ožených 0bjednate|em,

<=) zajistit !=J provést všechna opatřeni organizačního a stavebně techno|ogického chárakteru

k řádnému provedení dí|a

d) provest bezpečnosmí opatření iF ochranu osob z majetku (zejména chodcú a vozide|

m místech mných stavbou),

e) provest opatření dočasné ochraně vzrost|ých strom ů jež mají w zachovány,

f) zpracovat d||enskou výrobní dokumentaoi potřebnou pro provedení stavby.

ostrahu E staveniště, materiá|ů aa staveništi,g) zajis1it stavby strojů

h) zajislit bezpečnost práoe E oohrány životního pros!ředI,

i) pr0iednat zaj ist|t případné zv|á!tní užIváni komunikácí a veřejných p|och včetně úhrady

Vyméřených pop|atků nájemného, zajistit povaIení 5 uzavírkám,

D zajistit dopravní značeni k dopravním amezenim, jejich údržbu, přemisťování nás|edné

odstranění,

k) zajistIl provést vŠechny předepssné E dohodnuté mušky „ revize vztahu1íci se v ..

prováděném u díIu včetně pořfzem' promkoIů. zajism alesty dok|ady požadavaných

vIastnostech výrobků (prohIášení shodě),

|) zřidii a odstranii zařizení staveniŠ\ě včetně zajištění napojení m inženýrské sítě,

m) zaj is|it odvoz. qužení |ikvidaci odpadů v scu|aou právními Předpisy.

n) uvést všechny povrchy dotčené stavhou FF původnihom (komunikzoe, chodniky. zeleň,

Příkopy, propustky apod.),

o) oznámit zahájení stavebních prací v sou|adu s p ravomocnými rozhod nutímí a vyjádřenimi

naph správcům sHi apod..

p) doeret poúnínky stanovené (ve smlouvách či V Hných dokumentech) správú inženýrských

sítI. dotčenými orgány „„ v|astníky veřeine' dopravní u technické ínírastruktum

q) dodržet podmínky uvedené m sm|ouvách H jednotIívými v|astn íky nemovitostí (zejméná m

sm|ouvách právu provést stavbu)

f) sp|nit podmínky vypIývajicí u územn|ho rozhodnutL staveb ní ho povo|ení nebo jiných

dokIsdů. vykuřenÍ. souhhsů. sIanovisek či squv týkajících se di|a.

s) zaj isti| koordinačni y kompIeiační činnost ca|é stavby.

O prováděl! denní úind siaveniště. průbéžně odslraňcvat znečišiění komunikací či škod |?

nich.

U) oplolil s\aveniště nebo jinak iei vhodně zabezpačil,

V) oZnačn staveništé v sou|adu právními pIedpísy m dá|e H aznačíl EEE iii rozměrech 1,2

X 0.8 m |ogem objednate|e, názvem stavby a nápisem „STAVÍME PRO vAst

W) zajiuit v prúběhu reaIizace díls p|nou součinnost všech svých zástupců záslupci

projek7an'a, objed nate|e. kcordinámra BDZP, budoucího provozovate|e_ v|astníků

správcú inženýrských sItÍ. případně s ostamimi učastníky uzemniho stavebn|ho řízeni €

vIastníky okoIn ích nemovitostí.

2.3 Dokumentace skutečného provedení stávby bude provedena pod|e nás|ed ujících zásao:

a) do projektové dokumentace budou zře\e|ně vyznačeny všechny změny„ k nimž doš|o

v průbéhu pmvedenI dIIa.

b) W části projektové dokumentace. Klerých nedoš|o k žádným změnám budou označeny

náDisem „beze změn“,



_Á

c) kaŽdy' výkres (v t|štěné fwmě) dok umentaoe skutečneho provedení stavby bude opatřen

a dokumentace skutečnehojménem přijmenIm zpraoovatole provedení stavby jeho

podpisem datem € razitkem zhotoviteIe

d) ! výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz m

zrnénový Iist.

2.4 Dokumentace skutečneho provedení stavby bude předána objednate|i nejpozději v den

převzet| d ÍIa objednate|em m tFech vyhotoveních v tištěné a 1x V digitáIní podobě.

2.5 Sm|uvni strany dohod|y, že v poctn/bnostech aa FF $ to. že předmětem jsou

veškere práce a dodávky ohsažene v projektová dokumentaci.

26 Práce :: kťere' v dokumentaci md0dávky, projektové obsaženy nejsou jejichž provedení

objednateI tNá nebo jejichž provedením nad sjednaný rámec díIa souhlasí, aa nazývají

V má zhotovite| m reaIízáci vvícepráce. př|padě výskytu vIceprací právo je_|ich pouze případe

že rea| ízace víceprac| je v sou|adu ee zákonem č. 134/2D1B Sbv, zadáváni veřejných

zaká1ek, vr: znění pozdějších předpi5ů (dá|e též „zákon veřejnýoh zakázkách“).

2.7 Objednate| si vyhrazuje pra'vo omezít či zmenšit předmět smIouvy práce % dodávky,

které v dokumentaci. Zhotovite\ ŠŠŠjsou obsaženy zavazuje tyto práce dodávky neprovádět

Práce ? dodávky, ktere v dokumenmci obsaženy jsou u objednam jejich provedenI nepožaduje,

nazývají méněpráce.

2.6 Dujdefii při rea|izaci stavby k jakýmkohv změnám (v mnoistv| nebn kvalité), dop|ňkům

nebo rozšiřeni předmetu sm |ouvy odsouh|asených ve stavebni m deníku nebo m zápise

z kontroIn|ho dne, je objednate| povinen ihned provést soupis těchto změm dop|ňků nebo

rozšífení včetně odůvodnění, zhotovite| je povinen ihned ooen'rt je pod|e způsobu sjednaneho v

této sm|ouvě o p řed|ožit oceněn| (změnový list) v Iistinné digítátni formě ohjodnateIi

k odsouhIasení. Po odsouh|asení objednatelem buda uzavřen mezi sm|uvnÍmí stranami

písemný dodatek k teto smIouvě, teprve po jeho uzavření má zhotoviteI pravo M rea| |zaci

změn i úhradu.

2.9 Objednate| je oprávněn, v průběhu provádění díIa požadovat záměny materiáIů cproti

puvodně navrzeným É sjednaným materiáIům. E to při zachování stejné kvaIity. Zhotovite| je

povinen aa tyto požadavky obiednatele pnstoupit.

2.10 Zhotovite| potvrzuje, že se k datu podpisu této sm|ouvy seznámi| rozsahem, obsahem

povahou díIa, řádně překontmlova| projektovou dokumentaci, kterou převzáL lj. tzn. tenovou

část popis prach výkresovou částv vyjádienI a stanoviska orgánů organizací, v|astníkú a

správců inženýrských sítí. výkaz výměr, všech ny nejasné podmInky pro reáIizaci si vyjasnií gg

zhotovite|em projektove dokumentace objednate|em a prohIídkou místa stávby. Dá|e potvrzuje,

že jaou mu známy veškeré podmínky technid<e„ kvaIiativní. místní podminky mc“ stavenišh a

jiné podmínky nezbytné k řádné reaíizac| dí|a.

2.11 Objednate| se uzavřenou sm|ouvou zavazuje předmět díla bez vad !=í nedodě|ků převzít

ve sm|uvně sjednané době předáni zapIatít © provedeni dÍ|a zhotovrte|i cenu sjednenou

touto smIouvou m p0dm ínek dá|e stanovených. Sm|uvní strany se tedy dohod|y, Že objednáte|

má právo odmítnout převzeti stavby pro ojedině|é drobné vady které sámy E sobě ani n::

spojeni jmými nebráni užívání stavby funkčné m esteticky, am jej| užÍvánt pndslatným

způsobem neomezují.

2.12 Zhotovhet je povinen provést di|o v|astn |m jménem m v|astní odpověd nosí na sve

nebezpečí .

2.H Zhotovitet je povinen ddd rz'et poddodaveteIské $chema před|ožené v nabídoe v rámci

zedávac|ho řízenI. V případě„ že v průběhu provádění díIa dojde ke změně či dop|nění

poddodávateíe, musí zhotoviteI ii této skutečností objednateIe (v vřípedé, FE k bude

koordinátor BOZP také koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při prácí) neprod|eně

informovat e-mai|em dáIe zápisem do stavabn ího deníku V přIpádě, že bude jednat

poddodavotele smysIu 5 HH zákona veřejných zekazka'ch. je znotoviteI Povinen

H nahradit poddodavate|em shodnou kvalíňkací. V opačnem případěí nen| zhotovite|

oprávněn poddodavate|i umožnrt práo| iii stavoe. Porušen| této povinnosti je považováno w

podstané porušení EE smIouvy a objednatel může od mm smlouvv odstoupít.

mm M „5 m og

Strana 3 (ce1kom 10)



t—

3. V|astnictví díla iii nebezpeči škody

3.1 Sm|uvni strany $$$ dohodIy. že v|astníkem zhotovovaného predmětu dí|a je objednate|

3.2 V|as1nikem zařizenl daveniště, včetně použivaných sirojů dalšich věcí potřebných pro

provedenI di|a, 19 zhoioviteL k(erý aaa nebezpeči škody ne iěcmc věoech.

3.3 Veškeré náklady v1nik1é v souvisbosti s odstraňováním $$$ nese zhotoviteI EE tym náklady

nemají v|iv m sjednanou cenu dí|a, Škodou EE d i|e je ztráta. zn ičeni, poškození nebo

znehodnacení věci bez ohledu m m a iakých přičin k nim došlo

3,4 Nebezpeči škody nebo zničeni stavby aaa od počáiku zhotavite| až do jejího prevzeti

objednatekem, m v přIpadě že by ke škodě doš|o
ijinak.

3.5 Zhotovite| odporvidá za EEE na dí!e způsobenou čínnostI lěch kte'n' pro něj díIo

provádějí. ZhotnviteI odpDvídá !éž zz škodu zpúsobenou okolnostmL kleré mají původ v povaze

strajů, příslrojů nebo jiných věcL kleré zholoviteI pou2íI nebo hodla| použll při provádění díIa

4. Doba q místo pInění

4.1 Zhuwvltel je povinen převzit staveniště do dnů ode dne doru'oení písemné výZVy

k převzetí staveniště, pok ud ŠŠŠ sm|uvní strany nedohodnou jinak. 0 předání stavenište hude

zhotovitelem vyhotoven zápis. V den předání staveniště ;e zho|aviteI povinen před|ožit

objednam" časový harmonogram prac| obsahující termíny prováděných praci V pHpadě změny

časového harmonogramu je zhotovitel povinen lei aktua|izovat e předat cbjednateIi.

4,2 ZhotoviteI je povinen zahájit préce u:, dí|e nejpozdéji do 5 dnů ode dne předáni

staveniště. Pokud zhotoviteI nepřevezme aa stanovené lhůtě staveniště nebo práce na dlle

nezahájí ani ve lhůtě 7 dnú ode dne. kdy měI práce na EEE zahájit je ohjednatel oprávněn 55

teto sm|ouvy odstoupit.

4.3 ZhotoviteI je povinen provést dí|o v termín u do EE dnů 0d protokolárniho předání

stavenistě.

4.4 V případě o m objednate| požádá, přerušl zhotoviteI práce m díIe. O mm dobu aa

posunuu termíny sjednmé FF smiauvě |ýksjicí $e provedeni prací W díle.

4.5 K Dosunuti iermínu provedení pracÍ m di|e múže mm v případé, že naslanou vakové

k|ima(ické podminky, které vthedem ke své mmm m pruvádénI Draci na díIe a bránI

dadržení techno|ogických postupú. O exisIenci nepřIzn ivých inmatÍckých podm ínek mus|

zholovite| učínřt zépis ve stavebním deníku, obAednate| zápísem E stavebním deniku uvede.

zda s nepymmÍděn|m 5M? z tohoto důvodu souh|asi. V případé souhlasu objednate|e

o neprovádením díIa, aa termín provedení pmcí m di|e d|e odst 4.3 te'to smIouvy posouvá o

dobu. po kterou zhotovite| nemohI práca m dí|e p důvodu k|imatíckých podmínek provádět.

4.6 V případě, že Ě díIe vyskytnou víceprace, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci,

tyto vícepráce nebyío možné při náIežite' péči předvídat r: jsou nezbytné pro provedení dÍ|a,

může dohodě se termín m dileSe, po vzájemné objednate|e Movitekem, provedení prací

smnovený v odst, 4.3 te'to smIouvy posunout o dobu nezbytně nutnou 5 provedeni téchto

ví cepraoi ,

4„7 Smluvnl $ že zhotoviteI svou diiostrany dohodIy, sptni povinnost prověst jeho řádným

ukončen ím e předán ím objednate|i bez vad a nedodělků. O předání E převzelí dí|e jsou

objednatel a zhotovitei povínni sepsat protokoI. v jehož závéru objednateI proh|ásí, zda díio

přejímá nebo nepřejimá, pokud ne. n jakých důvodů

4.8 Místem p|nění je Karviná-M izerov uI. Mizerovská-úsek u|. Mickiewiczova — ul. Družstevní.

H cena m

5.1 Sm|uvní strany m mmm Že cena mm díto provedene V mzsahu uvedeném v čI. 2 této

sm|ouvyje stanovena v souIadu $e zákonem c cenách a činí:

Cena bez DFH 5.113.499,53 Kč



_Á

Předmět pinění této smIouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomid<ou činnost,

objednate| JeJ' pořizuje vý|učně pro výkon veřejné správy Pokud jsou poskyinuté slavební

a montážni práce zařazené pod číse|nými kódy
41- 43 k|a$íf|kace produkoe CZ-CPA. režim

přenesení deňově povmnosti dIe £ 92e zákona č. 235I2004 Sb., o dani z přidané hod naty„

platném znění , neoude použn.

K cene bez DPH hude pfipočteno DPH VE výŠi d|e obecně závaznýoh právn ich předpisů.

52 SrnIuvní $tmny prohlašují, že dí|o je zadáno dIe rozpoč1u„ Po|ožkový rozpočet ]e příIohou a

nedí|nou součástí této sm |ouvy. Jednotkové oeny uvedené v po|ožkovém rozpočtu jsou oeny

pevné neměnné po ceIou dobu reaIizace stavby.

53 Squvn| sirany 33 dohodly, že bude-ii mmm m uskulečnění zdanihehého pinční veden

jako nespo|eh|ivý p|átce & smys|u š 106a zákona č. 235l2004 Sb.„ o dsni „ přidané hodnoty

(dá|e zákon DPH)„ ie 0bjednatei oPrávněn část odměny odpovídajícI dani z přidané hodnoty

uhradit DHmo m účet správce daně m souIadu s usL 5 zákona DPH. Squvní slfany ss

dohodIyv že tuto část bude snížena odměna za práce provedené d|e této smIouvy zhntovite|

obdrži pouze odměnu bez DPH.

5.4 Cena je stanovena jako 3333 nejvýše připuslná M plalná až EE termInu kompietniho

ukončen| a převzeti dí|a objednate|em Případné změny "Hl v souvisInsti VýVoÍeW nemají

v| N M cs|kovou siednanou cenu diIa

55 ZthcNi1e| je odpovědný dá ta. že sazba DPH je stanovena v sou|adu o piatným| právními

pVedpisy,

5.6 V ceně veškeré zhouyviteIe díIa.jsou zahmuty nák|ady mmm provedení zejména

nák|ady na provedení prací a dodávek. nakiady na vybudování, udržováni >: odstranění

zařízeni E a označeni m imostaveništnÍsiaven iště, nákIady Dp|Oceni staveniště, dopravu,

přesun hmol, provedení veškerých zkoušek revizi nuiných k ukončení díIB. nákisdy na

energii, vodu„ topení spotřebované v době rea| izace díIa, případně daIši s|užby numé

k provádéní díIa. nák|ady hh iřidění druhotných surovin, rozebrání roztříděni demonlovaných

výrobKů a to 'ak. aby bon možné udprodat dru hotné suroviny samostamé d|e MMWých

druhih nák|ady ?? zabezpeóeni bezpečnosti EE hygieny práca opatření E ochrané životníhc

prostředí, pojištění stavby m osob. organizační a koordinační činnost, pop|atký spojené se

záborem veřejného prostranství a zajištěni nezbytných dopravních opatřenI. Sjednaná cena

obsahuj9 předpokiádaný vývoJ cen vstupních nákiadú a předpok|ádané zvýšeni ceny

v závisIosli hh čase pInění.

5.7 PoIožkový rozpočet s|ouži k vykazovánI finančnich objemů provedených pracÍ 5 ocenéní

vícepraci EE méněprací.

&& Změna ceny:

a) zho\ovitei provede oceněnI soupisu S|avebnich prací. dodávek a s|užeb. )ež mají W

navío nebo nebudou cenamiprovedeny jež provedeny. jednolkovými poIožkového

rozpočtu.

M v ceně meněprací je nutno zoh|ednit také odpovídající p0dI| nákIadů poIožek týkajících

oelé stavby,

C) pokud práce dodáva tvořící vícepráce nebudou v poiožkovém rozpočtu ohsaženy, pak

zhotoviteI použíje jednotkové ceny m výši odpovídající cenám m oeníku RTS nebo URS,

d) v přIpadech, kdy ss dané poiožky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházeji, mohou W ceny

stanoveny individuáini ke|kuIací zhotovite|e. která bude součástí změnového listu„

9) 1 vícepraci E méněprací bude k ceně vyčís|ena DPH m výši dIe právních předpísu

59 Sm|uvní strany dohodly„ že v připadě méněprací nemá zhotovite| právo m náhradu

škodyv nák|adú či uš|eho zisku, které mu v dús|edku menépraoI vznikly.

5.10 V přípaoě změny ceny diIa u důvodu méněprací či víoepraoi jsou sm|uvní strany povinny

uzavfít me EE smhuvé. Teprve po
obousuanném podpisu tohoto dodatku má zhotovite|

V případě víceprací právo najejich uhradu; v případě méněprací 44 sníží aaa di|a.

SML am aa

Strana 5 (ce1kem 10)



t—

6. PIatební podmínky

6.1 Smluvní strany dohod|y, že zalohy nejsou sjednany.

6.2 Práce budou hrazeny na zákIadé mmm daňových dokladů vystavovanýoh zhotovitelem

jednou gg kaIendeíní měsic (dá|e jen „íaktury“).

6.3 2hotoviteI před|oží objednate|i vždy n6rr>ozděí| do pátéhu pracovnIho dne následujlcího

kaIendářniho měsíce ooeněny soupis provedených pracI. Objednate| je povinen EE 5 tom uto

soupisu vyjádřit nejpozdějí do 3 pracovních dan ode dne jeho obdržení. Po odsouh|asení

soupísu provedených precí objednateiem je zhotovitel p0vinen vystavit fakturu na d íIčí pInění,

vŽdy nejpozději do de5a'tého praoovního dne přisIušnéht) kaIendářního měsíce, v němž

objednatel odsouhIasi| soupis provedených praci. Neni-lI mmm provedenýoh prací

odsouh|asen objednate|em. není zhotovite| oprávněn vys1avil fakturu. Fakturu je povinen

zhotovite| doručit objednateii v den
jej1ho vystavení. nedohodnou-ii áá $m|UVl1Í srrany jinak. Za

den d íibiho zdanitelněho pInéni iii považuje posIední den v kalendařntm měsíci, V němž by|o

u5kutečněno dIIčí zdenite|né p|nění Ě diie. Součásti faktury bude soupis provedenýcr Drací

dodávek s uvedenIm H podprsů oprávněnýoh zástupců objednatele „ zhotoviteie vzajemně

potvrzuoní uskutečněná dí|čí zdanite|na p|nění w dí|e, a to m dvou vyhotoveních.

6.4 Smiuvní slrany se dohodly, že m6síční takturací bude unrazena MM mm až do výše 90%

u oe|kové ceny di|a. Zbývající část. rr 10% „ ceIkové ceny dl|a. představuje tzv. .zadržné“ uuu

téŽ zádržne'), ktere bude zajišťovat řádné plnění zavazků zhotovite|e z této smlouvy. celkovou

cenou dí|a 33 pra L'Ióeiy této smlouvy rozumí oxarť dí|e včetně DPH. kterou má |l=' zákIade teto

sm|ouvy uhradit objed nate| zhotoviteli. Převezme-H objednatei dí|o s vadami či nedoděiky.

uhradi objednateI zholomdi zádržlé do dnů
po odstranění vad či nedodélků rekIamovaných

díIa Nebude-h mit dí|o v době uhradípň převzetí objednate|em. převzetí objednate|em vady.

objednate| zhotovíte|i zádrŽné do 30 dnú od převzetl dila objednatelem

6.5 Lhúta spIatnosti jednoiIivé faktury a d í|o činí 30 dnů od jejíno doručení objednate|i.

6.6 ObjednateI p oprávněn provádět kontroiu vyúčtovanýoh prací EE stavebniho deníku

soupisu provedenýoh prací přímo m siaven išti.

6.7 Faktury zhotovitele budou mít mm daňového EEE?-LT HH příslušnyoh právnich

predp|sú. Da|e musí íaktura ob5ahovat čisio smiouvy obied nate|e. Souóástí faktu ry bude

příioha soupis provedených prací ooeněný podIe pobžkového rozpočtu odsouhiasený

objednmeiem ve dvou vyhotoveních.

6.8 Sm|uvní Ě že v zhotovire| neho kteréstrany dohodiy. přiPadě vyúčtuje-h Dráoe dodávky,

neprvvedl, vyúčtuje chybně cenu. faktura nebude oosahovat někíercu povinnou nebo

dohod nutou na|ežitosí nebo bude obsahovat nesprávné udaje !! objed nate| oprávněn fakturu

vratit zhoIovite|i s vyznačením důvodu vrácení. Zh0t0Vhe| provede opravu d|e MWů

objednateIe, a to vystaven I m nově faktury. Vráoen im faktury zhotoviteh, přestává běžet původ ní

lhůta sp|atnosti. CeIá Ihůta spiatnosti běži Znovu ode dne doručení n0Vě vystavené faktury

ob1ednate|í.

6.9 Smiuvní strany H:: dohodIy, že povin nost zaptaut je splněna dnem odepsání příslušne

částky u účiu objednateie.

6.1O Sm|uvní stranv dohod|y, že zhotovite| bude m smiouve a v dokíadech při platebním

styku S objed natelern užívat čisio účtu uveřejněné d|e š za'k. č. 235/20U4 Sb. v registru

p|átců a identifikovaných osob.

1. Jakost díIa

7.1 Zhotovitel m zavazuje W mmm že celkový souhrn vlastností pmvedeného EE bude dávat

schopnost uspokojit stanovené potřeby. rr využiteinost. bezpečnost, bezporuchovost,

hospodárnost. Squvni strany $e dohodIy, že zhotov|te| je povinen di|o prověsi v souIadu

s touto smIouvou. právnímí předpisy, příkazy oojednate|e, projektovou dokumentací, zadávecí

dokumentacI v sou|adu $stavby. sohválenými technoIogickýmr P05'UPM tech nickými normami,

v souladu ss standardem tentosoučasným použivaných technobgií postupů pro W stavby



_A

tak. dodrže| kva|itu di|a.aby

7.2 DIIo aa nesmí odchý|it od technických norem a tech nických požadavků na výstavbu, d|e

kterých je projektová dokumentace stavby zpracovaná. JakékoIiv zmény nproti projektové

dokumentam slaVoy musI W předem odsouhlaseny objednate|em E !echmckým dozorem

7.3 Jakust materiá|ů a konstrukcI bude dokiadovánadodávanýcn předepsaným zpúsobem pň

konlro|ních proh|idkách !=i při předáni a převzetí di|a.

B. Provádění HHH

B„1 Zástupcí objednate|e E zhomvite|e zastupujÍ zejména při technid<ém řešeni činnos1i_ m

potvrzovaní soupisu provedených praci odsouh|asení faktu ry pň potvrzováni protoko|u o

předám převzeti d(Ia, pň kontro|e zakrývaných částí u prováděm předepsaných zkoušek.

B.2 Zholovite| ŠŠŠ zavaque zabezpečit příslup a příjezd k jednotiivým nemovitostem, pokud to

charakter stavby vyžaduja

8.3 Zholovi(e| je p0vInen po provedeni prací upvavit pozemky dotčené 17 původního

sLavu a zápisem předáni ;; převzetí je předal jejich v|as(nikům

84 Zhotovite| zodpovídá w bezpečnost ochranu všech osnb v prostoru staveniště je

povinen zabezpečit jEJÍCh vybavení ochrannými praoovními pomůckami.

8.5 Zhotovite| p povinen pmvádět díIo hh 3bY nedošb k ohrožováni, nadměrnému nebo

zbytečnému obtěžování oko|í siavhy. Sm|uvni srrany EE dohodIy_ že zho!ovite| odpovídá za

škodu kterou způsob| objednale|i a třetim osobám behem provádeni dÍIa.

8.6 Za účelem kontron provádění dí|a sjednají sm|uvn| strany při předání slaveniště

pmvide|né kontroIni dny. Vyvstane-h potřeba svo|ai mimořádný kontra|n| den, svo|á iěi

nbjednateI, mamma je povinen zúčastnh m mimořádněho konlro|ního dne, O prúběnu g

zavěrech kontroIníha dne pořídí zápis.

8.7 Zhotovite| je poví nen vyzvat ob]ednate|e nebo jeho zástupce (teoh nioký dozor) nejméně 5

dnů předem ke kontroIe „ prověření praci. které v da|šIm postupu budou zakryty nebo gg

stanou neprístupnými. Pokud tak zhotovite| neučiní, je povinen umožnit objed nate|i provedenI

dodatečné mmm a nest nákIadv H tim spojene.

88 O kontrole zakrývaných částl díIa učini zaznam m slavebním denÍku„ který musl

obsahovat souh|as obiednateIe nebo 19ha 13stupce (techn ickéhc dozuru) m zakrytím

předmětných částí diIa. Nedostavi-Ii GG objednam ke kontro|e. uvede aa tato skutečnost do

záznam u ve stavebn i m deníku m ísto sou hlasu obiednmeie.

EE ZholoviteI je povinen m odkbdu upozornit objednaeIe iii připadnou nevhodnost jeho

příkazů.

8.10 Věci, k!eré 1sou potřebne 5 provedení dí|a„ je povinen opatřn zhotovileL

8.11 Squvni strany dohod|y„ že zhotovileI je povinen zaj ietit ňnanoovat veškeró

s ubdodavale|skě práoe ,|I$!=] ee ně odpovědnost jako byje provádě| sa'm.

8.12 Zhotovitel je povinen nejpozději pi'i podp|su m smlouvy předložit dbjednain origínáI

nebo úředně ověřenou kopii srn|ouvy pojiŠtění odpovědnosti zhotovite|e za Škodu, kterou

může svou činnosti či nečinnosti zpúsobit v souvisIosti pIněním předmětu této sm|ouvy

objednete|i Či jakéko|iv třetí osobe a odpověd nosti € Škodu u Danikate|ské činnosti uuu jen

,pojistna smIouva“). Zhutovile| je p0vinen pojistnou smlouvu, příp, pojištěni udržovat v platnost|

a uuan u celou dobu teto smlouvy. Trvání pOjÍSmé smlouvy je zhotovile| povinen na

pužádání objednateh prokázaL 0bjednateI má WW odstoupit od tém smIauvy, jesníže

zhmovitel nesp|ní jakouko|iv povinnos( uvedenou v mmm odstach

9. Stavebni deník

9.1 Zhsmvite| vést V souladu stavební y m (ormouje povinen s právními předpisy deník,

dennich zaznam ů ode dne převzetí staveniště do převzetí ceIé stavby objednate|em.

9.2 Zápisy vdeníku nesmi býl přep|sovány, šknány. z deníku nesmí být vytrhovány první

MMKsML05 m m

Strana 7 (celkem 10)



t_

stránky s ongináIním textem. Každý zapis musí W podepsán stavbyvedoucim zhotovite|e nebo

jeho oprávněným ástlpcern.

9.3 Zhotovítel bude odevzdávat objednate|i nebo jehu oprávněném u zástupci WW prúpis

denních záznamů ze stavebního denIku při prováděné kontro|ní čin nosti nebo ieJ odevzdá při

převzetí celého díla objednateIem.

10. Předání H převzetí EEE

1lJ.1 Smiuvni strany doh0d|y, že dí|o nebude předáváno přejímáno po částech.

10.2 Dílo bude předáno zApisern o předání a převzetí dlla. který sepíše zhotovitel a bude obsahovat

zejména. označeni dlla. označení objednate|e € zhotovíte|e„ čísío datum uzevření mm

smIouvy, datu m vydání a čísIa stavebních povolení. zahájeni e ukonóenI p|aci na dIle„

prohlášení objednatele. že díío přejíma l nepřej imá, datum Q místo sepsáni zápisu, jména

podpisy zástupců objednatele a zhotov|te|e, seznam převzaté dokumemace. soupls nákIadů od

zahájeni po ukončení díla, termin vyinzení sravenístě, datu m ukončení záruky M dí|o.

10.3 Při díía znotovkeí ii řádném díla díepředání je povinen předat objednateíí d0klady provedení

techníckých norem E předpisú, provedených zkouškách, atestech a dokumenmci pod |e rero

smíouvy. včetné proh|ášení shodš.

1U.4 Zhotoviíel je povinen do 5 dnů po převzetí dila oDjednateIem odstranit zařízení staveniště

staveniště vyk|idit.

11. Záruční podmínky F1 vady

11.1 Smiuvni 5trany s dohod|y. že dÍ|o má vady, ze]ména jestIiže jeho provedeni neodpovídá

požadavkům uvedeným m této smlouvě, přis|ušným mmm předpisům. pro]eklové

dokumentaci, technickým normám. jiné dokumentací vztahujícl EE provedení díla, příkazům

objednate|e nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž ww určeno Ě provedeno.

11.2 Zhotovite| odpovídá m vady, jež má dí|o v průběhu výstavby. dá|e w vadv jež má dI|o v době

jeho předáni převzetí a vady. které sc projeví n záručnl dobé. Za vadv díla, které projevi

po záruční dobe odpovidal zhotoviteL jestliže bny způsobeny porušen lrn jeho povin nosti.

11.3 Záruční doba W stavbu se sjednává v délce EE měsicú. Veškeré dodavky strojů, zBřízen Í,

zaruku shodnou $ zárukoutechno|ogie, předměty postupné spotieby mají poskytovanou

výrobcem. zhotovitel však garantuje záruku nejmené 24 měsíců, Výše uvedané záruky pIatí m

předpok|adu dodržení všech pravide| provozu a úd |žby.

11.4 Sm|uvní se že záruční doba začíná běžet dnem diIastrany dohodw. prevzeti objednateiem.

11.5 Záručni doba neběží po cíobuv po kterou objednatei nemoh| předmel díla užívat. Pro w částí

díla byly v důsíedku reklamace obýednateíe zhotoviteiem opraveny. běži záruční dobe

opétovně od pocátku ode dne provedení rekIamačni opravy.

11.6 0bjedrratel Dísemně oznámi zhotoviteli VýSkyl vady E vadu popíše. Jekmíle objednaleI odes|a|

toto písemne oznámeni, má $ a to, že požaduje beszatné odstranění vady, nesianovi-H

objednateI jínak.

11.7 Zhotovite| k odsiranění reklamovane do 5 mm od obdrženíje povlnen nastoupit vady nejpozděj|

oznámení o rekIamaci, a to v případě, že reklamacj neuznává. nedohodnou-|| iii smluvni

strany jinak V pHpadě havárie je povínen zhotoviteI nastoupit 5 odstraněni vady. e to

v případe že reklamaci neuznává. do 24 hodin 55 oznámeni obiednatetem pokud H:: smiuvní

strany nedonodnou jinak.

11.8 NákIady É odstlsnění rek|amované vady nese zhotovvte| ve sporných přípedech až do

rozhod nuti soudu

11.9 Vadu je zhotovitet povinen odstramt nejpozdeji do 10 pracovních dnů od započeti pracL pokud

m squvní strany nedohodnou j|nakv

11.10 NeodstranHi zbotoviteI v objednatetem slanoveném termInu vadu, EEE niž vztahuje záruka,

nebo kterou měIo dí|o v doběvadu, převzetí objednate|em„ je objednatel oprávněn pověřiI

odsvaněním vadý jinou osobu Veškerě takto vznikle naladý je zhntov|tei povinen uh radit

objedneteIi.



_A

1 1.11 Provedenou opravu vsdy zhotovite| objednateIi předá písemně

11.l2 ZhotoviteI zabezpečl Ě sve nekIady dopravní značeni, včetně organizaee dopravy po dnbu

odstraňováni vady_

12. Squvní pokuty Ž úroky u prodIení

12.1 Pokud bude molovite| v prodieni provedenlm díla vterrninu sjednaném dle č|. 4 odst.

4.3 této smlouvy, je objednatei opravněn po zhotov'neli Dožadovet zapIacení sm|uvní pokuty ve

výši D,3%) z celkove ceny di|a za každý den prod|ení. Převezrne-Ii
objednate|

dilo vadami.

dohodIy Ě sm|uvní strany, a objednate| nebude up|atňovat po zhotovileli sm|uvní pokutu w

prodlehí s provedenim d íIa dd období od převzetí dí|a objednateIem.

12.2 V PřÍPadě. že zhotorvitel nepředloží objednateli při předání steveniště časový

harmonogram pracl nebo jeho zmenu d|e čI. 4.1 teto ern|ouvy, je objed nateI opravněn ůčtovat

zhotovite|i sm|uvní pokutu ve výši 0.D5% z celkové ceny dl|a gg každý den Drod|eni

a předloženlm časového harmonogramu jeho změny.

12.3 V pňpadě nedodržení termínu sp|atnosti jednot|ivých faktur objednate|em, je zhotov|te|

oprávnen učtovat objednate|i u rok prodIení ve výši 0,05% n faktu rované částky * každý den

prod|enI,

12.4 V pňpadě nedodržení terminu vystaveni jednotlivých faktur zhotovite|em q doručení

jednotlivých iaktur objednateli, je objednate| oprávněn ůčtovat zhotoviteli sm|uvní pokutu ve

výši stanovene d|e s 252 odst 2 zákona 6. 280/2009 Sb., daňový řád u částky přenesené .w-

dle s 92e zákona č. 235I20D4 Sb., DPH.

12.5 ObjednaeI je oprévnen £ zholovi|eii požadovat zaplacenl sm|uvní pokuty m výši 0,1%

n celkove ceny di|a gg každý prokazateInš zjištěný přÍpad nedodrženi pořadku m pracovišti

nebo nedodržení BOZP. Pokuta bude vyúčtovana EE P0'é, kdy zhotovite| zj ištěne nedostetky ve

sianovené mm neodstraní.

12.6 V pnpadě nedodrženi termínu k odstranění vady, která se projevi|a v záruční dobe, je

objednale| oprávněn účtovai zhotoviteli sm|uvní pokutu ve výši O,1% z ce|kove ceny dí|a m

ka2dý den prodIení odstraněnim Ě každou jednottwou vadu.

12.7 V přIpadě nedndrženi sianovene'ho termlnu nástupu k odstranění vady v záruční době je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteIi sm|uvn| pokutu ve výši 0,05% u celkove
ceny

dí|a aa

každou vadu a každý den prodIeni e nástupem k jejímu odstraněnl.

12.8 V případě nedodržení termínu odstraněni zařizení staveniště w vyinzeni staveniště po

předání m převzetí dita. je objednatel opravněn účtovat motoviteIi srnluvnl pokutu ve výši

0,05"/o z ce|kové ceny díla aa každý den prod|eni odstraněnim zařízenl staveniště a

vyinzeh lm stavenište.

12.9 V připadě, že závazek provest zanikne před řédným ukončentm díb„ nezanika narok

na squvni pokutu, Pokud vznikI dřIvějším porusen im povinnosti. Zánik závazku pozdn im

p|něnirn neznamena zánik naroku m smiuvnI pokutu gg prod|ení plněním.

iZ.l0 Sm|uvní aa že sm|uvní touto smlouvoustrany www mka sjednané zaplalí povinná

strana nezávisIe nn zaviněni i? tom, zda v jaké výŠi vznikne druhé straně škodai kterou |ze

vymáhat samostatně v p|nem rozsahu. Sm|uvn| pokuty aa nezapočitávaji m náhradu přlpadně

vznikIé Škody.

13. Závěrečná ujednání

MM Squvni strany se dohod|y, že tech nický dozor E stavby nesmí provádět zhotovite| eni

osoba š nim propojená, Porušeni téio povinnosti je považováno m podstatné porušení této

sm|ouvy ob|ednate| může od teto sm|ouvy odstoupit.

13.2 Zhotovite| proh|aŠuje. že v rámci zadávac|ho řízení provedeneho d|e zakone veřejných

zakázkách uvedl m nabidoe MiK-ZE ínlofmace dok|ady, které odpovIdejí skutečností mě|y

nebo moth mlt v|iv m výs|edek zadávacího řizení. Porušení teto povinnosti je považováno gg

podstaine porušení telo sm|ouvy q objednate| m ůže od této sm iouvy odstoupjt.

13.3 Sm|uvní strany dohod|y m tom, m ta10 smlouve je uzavřena okamžikem mm obou

MsuLo5DmD

Soana (chkem lU)



t_

smiuvnich stmn. přičemž rozhooujici je datum pozdéjšiho podpisu.

13.4 Statutární mesto Karvina je povinným subjektem dIe zakona č, 340/2015 Sb., lll registru

sm iuv. v pletnem 1nění. Smluvnl strany ee dohodlv, že Winnosti dle tohoto zákona

v souvis|ost| uveřejnén ím těto sm|ouvy zajistí statutární měsio Karv|ná,

'lB,5 Sm|uvni strany souh|así s uveřejněnim této sm |ouvy v registru smluv d|e zákona č.

340/201 5 Sb., 11 regis1m sm|uv. v plamem zněnL

13.6 Smluvni strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn oelý rozsah této

sm|ouvy, to iE dobu neurčitou.

13.7 Tato smlouve nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru sm |uv.

13.B Zménit nebo d0plnit tuto smlouvu mohou smluvnl strany, jen v připedě. že tím nebude

porusen zákon veiejných zakázkách, „ to formou písemnych dodatků, neníJ| touto smIouvou

sianoveno jinak.

13.9 ObjednateI m zhotovítel jsou opravněni odstoupit od této smlouvý v případech stanovených

v občanském zákonIku a v přlpadech uvedených v téio srn|ouvě.

13.10 Squvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejlm podp|sem přečetly že byla

uzavřena podle jejlch pravě svobodne vů|e. což stvrzují svými podp|sy. Sm|ouva je

vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednateI 0bdlží dvě vyhotovehí zhotovitei jedno

vyhotoven í,

13.11 Přílohu sm|ouvy její nedí|nou součást tvofl

1. Po|ožkový rozpočet

V Karviné dne iii lll WW
V 0stravě dne 1 Z ill. EE

m objednete|e za aiotovitele

nn stamíáml město Karviná za JANKOSTAV s.r.o.

lng, Helena Bogoczova, MPA Bc, LukáŠ Janko, EEE

vedouci 0dboru majetkového jednatel

k kk základěpodpisu oprávnena

povéřenl ze dne 2.1.2018



—Á

SOUHRNNY LlST STAVBY

Kód: ZO1 807%

Stavba: 0prava llll ii ul. Mizerovská V Kann'né Mizerově, úsek uI. Míckiewiczova

ul. Družstevní

JKS01 CCaCZ:

Místu: Karviná Datum: 30. & ZU18

()bjednatel: |Č: MZ97534

Statutární město Karvíná D|Č: CZOUZ97534

Zhomvilel: |Č: 25B55581

JANKDSTAV s.r.o. mC: CZ25855581

ProíekranL: iČ:

DlČ:

ZpraLovatei: lČ:

|ng. Martin Dvořák mE-

Foznámka:

Náklady n rozpočtů ř 113 499,53

05tatm' náklady ze 50uhrnného listu 0,00

Cena bez DPH ll 113 499,53

DPH 2áklad 1i 11 ,GO% m \13 49v,53 io73 uuu

snižená mm 0.DD ooo

Cena F W V CZK ? 1B7
334,43

;ýProjektantW Zpracovate|

Datu_m a DodDis: Razitko Datum
is: a_ WW Razítko

0bjednavate| Zhotovite|

l9aum a po_di:_ris: Razitko mm
a

WQPĚ RaAtlso



_

REKAPlTU LACE 0BJEKTU STAVBY

Kr'zd: ZOí BO706

0prava MK ul. Mizerovská V Karví ne' Mízerově, úsek uI. Mickiewiczova

Stavba:

ul. Družstevní

MisLo: Karviná Datum: 30. B. st

0b]EdnaLel: StatUtární město Karviná Projektant:

Zhetovrtcl: JANKOSTAV s.r.o. mecovatcl: lng. Martin ..

ř _\

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

L

1) Náklady Z rozpočtů 113 499,53 '.4 187 334,43

oprava
““ ul. Mizerovská v Karviné

Mí zerově, ůsek ul. Mickiewiczova Ul. 5 113 499,53 6 187 334,43

Družstevní

2) Ostatní náklady ze souhrnného |istu ooo o,oo

Celkové náklady m stavbu 1)
+ 2) H 113 499,53 6 187 334,43



—Á

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Oprava MK ul. Mízerovská V Karviné Mízerově, úsek MIckíewíczova

ul. Družstevní

0bjekt:

JKSO: CC>CZ:

Misto: Datum 30. 8. mm

Dbiednarei: |ř W97534

$murámí měsm Karviná D|C: CZDD2975J4

ZhOLuercl: |C: 2585558I

JANKUSTAV s.r.o, mř- CZ2585558t

Projekmnl: |č:

D|Č:

Zpracovatel: iČ,

Martin Dvořák D|Člng.

Poznámka:

Náklady n rozpočtu 113 499,53

Ostatni náklady 0,(XJ

Cena bez ůů l:, 113 499,53

nn základni 21 nn Ie 113 499.53 nn mmm

snižená mmm mm 0,00

Cene B iiil V CZK v 187 334,43

;Projektant Zpracovate|

Žh otoviteI
\0bjednavařtel'

Datum a D9dDJSL Razrtko ?? m a mdpísg" Razítko



t—

REKAPlTULACE ROZPOČTU

Oprava MK uI. Mízerovská V Karvíné Mízerově, úsek ul. Mickíewiczova

Stavba:

uL Družstevni

Objekt:

Miste: Datum: 30. B. 201B

0t71cdnatcl: Statutární město Karvíná Proick1 ant:

Zhotovttol: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatcl: |ng. Martin Dvořák

Kód Popis CEna celkem jcziq

1) Náklady n rozpočtu P 113 499,53

0$tatní2) náklady 0,00

Celkové náklady ?? stavbu ii
+

2) d 1 1 ii 499,53



—Á

0prava MK uI. Mizerovská V Karviné Mízerově, úsek u|. Mickiewíczova
Sta

ul. Družstevni

0bjekt:

M1stn: 30. mmDa1um:

0bícdnatcl: Statutární města Karviná FroicktanL

ZhoLochl: JANKOSTAV s.r.o. Zpramvatcl' |ng. Martín Dvořák

1PČ TyP 11 Popis llll možswi J_cena lCZK1 Cena celkem lCZKl

Náklady u r
ozpoctu

L', 113 499,53

a 034503DDO lnfonnačn1 tabule staveništi Kč mm 3 5ou,ocÍ 7 mmm

Z bopravni značení m: staveništt Kč r,or>o' 45 00000 45:mmoo DDDDDi

3 k mm 1 000 Zařilení stnveniště Kč t,U00 53 53 oooonÍ

ii

DDD,£ID\

trasy ínženýrských ilti v zastavenem

4 k 4mieoz5
\Wtyčeni

km D 361 55 IIIIIII ooi 19 SSS 00

mmm

;1131051zi

RoZebrání dLaŽeb komunIkací
pm Děší betonoVých

rnZ ttú,975 40»00 4 ú79,00
nebo kamenný<h dlaždic

K mmm
Ddstranéní podkladu pl do ss m iivičný:h “ 1D0

mz 27D 400 IE9 mi 42 nn

mm

993

podkledu plochv d0 15 mZ žrvrčných tl
7 g m 07042 odstraném iUD mm mZ 175,975' ZSD,0D* 43

993,75\

Frézování žlvlčne'ho mm u lIITlI mm mm š
a k 113i54z54

do WW mZ překážkami v trase

m1 574, | 50 l76 mmm

112,00i
Frézováni Živičného mm tl mD mm pruh m pl

a mmmm
_doSwm2 bez M k v trBse

mz is7,4i5, mm zz mmm

mm
A

m a mmm Vytrháni 0bruh KrathÍků ohmpníků stojatých m 48i,0UU 95,00
45 695yD0

11 u

Bourání zmva n beLnnu nrosrého neprkaadane'ho v

m3 „ íI:1
ilmllZ1 www nebo mčriě

3,D0O

14D,DD . mm

0dkopávky ».1 PI'okopávky nezapažené pro S1lniCe

111 11 111301Z ootemu do 11111 m3 v mmé rř. 4, vč. nakiádání. m3 571 eee m Bó1,4D

odvozu, mmm m skládku 4 úoraVv oláně

1 55D,DU|

13 K 113o901103 Bourání betonového lože m opruham1 m3 uuu mmm 74
45a, m

HloubenÍ rýh do ooo 11111 hormhě !ř. 4 objemu nn

14 a 1313U11 mm m3, včJásYDu, nAkLádání , odvozu mmm m3 B1,D1Z 63D,lm 131

skládku Dřeoytečné zemíny

UA9.56\

RuzDrostření urnlce tl vrstvy dU 200 mm a do 50U

15 11 1!1301l03
1112 v rovině ncho ve svahu do1:5

mz tB9,U5D lll 397,75

55,00l

Založení trávníku výSevem DlochY do

K
parkového

mz 1B9,o50

16i .1ll4H111 1m0m2vrl7vhčaveswlhu do I:5 mm Al5'1,10: i

17 11 ,ua5724 1017 *osi'w směs travní mmm k3 mm mmnn
*obaěuní Důdv npkoDáním aa hIouhku do 0_1 v

18 K mmmm

rovtně a svahu 1:5

m1
1 mm 15yDD u

mm

W 11
11

B$4031 53 Obdělánl Důdy hrabánim rovíně svahu do 1:5 m2 mmm

945,25;
Podkled nebo iože pod dlažbu vodormmý nebo do

aaa i
m K 451577777

$klmu 1:5z mw r.čženenn iii EE uu

mz
mm

6 mmm

116.975

Zl K 564811111 Podklad aa štěrkodrtě šo u .(.; mm m2
116„975 mm a

mmm



k_

pc' TYP Kód PoDis MJ Mmžstvi J.:=na mm Ccna Celkem mm

ll K 5M851111 Pndklad ze štěrkodrtě šn n lSD m.. m2 HH 1011 129,DD 491 mmm

ll v 572141111
Wmvnám' povrchu dosavadnim mm asfalmvy'm

47.589 1 mmm 114 $$$

bemnem ACO “

R K
www beton vrstva nodkladnl' ACP m (obalwvané

m2 75

'knmem'vo mm ll wo mm š do 3 m '57v415 mm \
559,2o

565\75m

mmm žv'víčný spojavací m silniční emuue v

„z51 a

m
4 mm mm 14,00y573231111 donJ kgIm1 ““ a

betcn vvstva 0thsná ACO M mšm tl 50
ss 574,7n ' \

Zb m s771451 11

\Asfalmvy'
mZ 1 nZD.515

mm.mmŠdo3m1uemndih'k ého &sfauu % 773,z5 \

Ashltový beton vrslva cbrusná ACO 11 (AB$) tr. lll

17 K

!5771Ml 11 :50 mm š do 3 z nemndeknvnuého asfalm

m2 20Z0.515

mm
699

Im.65|\

K\adem'úthú mmkannnml m pěši m D

a
\596Zl1Z20

mm skupmy B nn no 50 m2

m1 11.5,975

Z$\ \ Z93,00 \ 34173,6B\
HGLLAND mm 20x1axa uu

79|
W !S92A5020 mZ 71,ó98 mmon JJó9,DZmmm mmm \přVrodm'

“1

u 8992311“
VÝškuvá uprava ullčního mmm mth mm dc 100

kus
W | mm zvýšením mříže 4,000 \ mm \ $ 91D,W

www
nelm

vpusu
do ZO0

_T

ll u £99131111 EE 3,0oo \ mm
ll Mu!výškuvá úpmva mmm mm mmm wwwmm

'výšková mmm mmm www mmmm m

32 K 599431111 mm zvýŠem'm mmm hm:e, šau
Pěte nebD hydranm ' kus 47yUOD mu DD 5b 400,D0\

VČ.VÝMĚNY POKLOPU PŘEDPOKLAD 40%

'1

33 1 qu1 Vyčištění uličm' vpusti ».\ Drověřem' funkčnosu kus 4,0D0 2

mmm v mm

Dodávka montáí u1íčních vvusu'. vč. mmm

34 a an1 nnpnjení m dešťovou kanahZací, Whouráni stáva icí; kus 4,000 850Jm 39 mmm

ul. vpusn'

35 u

€vP03 \PříD0Íka PVC m DN 15n mmm z 140,0D E mm

u u

Dsazenv' vndíuha prDužku z betonových dexk dn

117,BDD 135,0U

915491211 bemnoVého \ože tt do 1mmm DrvuŽku 15D
15 mm

- <

37 M *pfíwažba mmm zm km 147,380 33.a0* m 532.54

E9Z135E4I7

=osazen1 mmm z drobných kostek s mEní opěrou dw1
38 11 11123

lože belonu Drostého

m 587y100 135,DO 79 Z7Z,í]l)

mm

M
dlažaní ďwlmá, žula, Liakon, vellkast m

t 2
„3m

MMM nn \ mmm „„ 14,8.70 mm 31 736,20'

„„ 'Ý*

K

Osazení s|lničníhu obrubniku bemnového sl0]a(éhD
ws191b131Z13

boČm' ooěmu aa (nže z betonu Dros(ého
587,20D 21Z,B(]\

mi 149,00\ \

beronavy chadnikavý A8D Z
,a

15 mm 15x25
41 M 59217023 obrubnik nn ku5

29H,I700>
mmm 35 AB2,D0

0brleník mmm sllnižni přecbodavy' L P

4z\
M

Stundnrd 100X15x15-25 cm

ku; mm 134.00

592 t74690 7 l49,7Z_ |

43\ u *597 l7468l7 kus 245, 648 NNN 34 aaaaaobmbník bftonavy svlničn1 ndjezdový mmm *1oax15x\5 zm

44 a 91bZ31213

05a1ení chodnl'kovehD obrubnÍku betunovéha

11

stajatéha bnční cpěrou do lnže betonu prastého
55 \0UU

215,D0\ \
mmm

M

100/5/Z5 ll nat

kus mmm MM;45 \59z17m1 obrubm'k bEtonový chodníkavý ABO \1oox5x15 <m 5 mmo:

K 91e991121 m3 87i 14sa mm ooo oprubníky, www nebo obruby z dlažebních mstek z betonu prosterio MMM 2 150,oo* 491,9e

47 o

Tě5něn1 spár zálíVkou z mm pro komůrky 20 mm

111 40 mm s těsmcim Dronlem

34, 20U

mm Z 617.7Z9191Z113Z



PČ M PODis MJ Množství J.cena mm Cena celkem mm

48 u 9197351ZZ mm stávajícího betonovém krytu hl do 1U0 m mmm mmm 11a 17z,oo\

\bš1ěm' szovek meKením ručně podklňUu mmm mm
K 4 D41,D50\ mm

0 1 i93B9D9331 šho žMčného 1111! 10 ZO5,Z5
|beD
'0čiŠKěu1' vybouvaných desek nebo dlaždic

11 979D54M1 m1 105\Z7B 2 737,73

5D \ mm \

doprava m m vldá[enasl do 1

.1 3 997211511
*pnvoamm'spamvá'nm z kamem'va těženého Vodorovná doprava wtí vv mm na mmm„ mm

BI2y497! aaa 69

\Vodorovná \km 911\Z5\

\ . I51| x 997Z11519 iPň'plauk zn) 1 km u MM dapravy suu' \l 514,9561 n,no| m mm

53 3997z1\s1\
prostřcdhy pra

379,21e II 75Z\96NakLa'dáni sun na dopravm VodomvnDu dnpraVu mm

54 : k
odpadu na skládce

157,e213 17U,0O 4s\9971z\ m 5 Pwla1ek u uložení hemnuvého „(skládkovne') A95y74i

y 997221845
Wek m qužení

www aslaltových mm
_1

W
554,1174

17D.00. \
94 3Z5„5&

Wek u uluženi aaa na skládce (s11ádkmme1
56 k

Přesun tht pm Pazemm komum'kace s krytem
1 Z 149 91

99B2251 1 1 \ \Přesun h \kamene, monDhliCkým hemnoVým nebc žMčným 1,5; \
mm 5961 \ZD,DDÍ


